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RENCANA KINERJA TAHUN 2020
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SYEKH NURJATI CIREBON

PENDAHULUAN

A. LATAR BELAKANG

Penyusunan Rencana Kinerja Tahunan (RKT) merupakan penjabaran dari
sasaran dan program yang telah ditetapkan dalam Renstra, yang akan dilaksanakan
oleh instansi pemerintah melalui berbagai kegiatan tahunan. Di dalam RKT ditetapkan
rencana tingkat capaian kinerja tahunan, sasaran, dan seluruh indikator kinerja
kegiatan. Penyusunan RKT meliputi penetapan sasaran/uraian, indikator, dan target
yang ingin dicapai dalam tahun yang bersangkutan, program dan kebijakan (uraian,
indikator kinerja, sasaran, dan target)

Rencana Kerja Tahunan (RKT) adalah dokumen perencanaan perencanaan
kinerja untuk periode 1 (satu) tahun, yang memuat kebijakan program dan kegiatan.
Sebagai. Rencana kinerja tahunan satuan kerja IAIN Syekh Nurjati Cirebon
merupakan penjabaran lebih lanjut dari sasaran dan program yang telah ditetapkan
dalam Rencana Strategik (Renstra) Kementerian Agama yang mencakup periode
tahunan. Rencana Kinerja Tahunan satuan kerja IAIN Syekh Nurjati Cirebon
menjabarkan kegiatan tahunan yang akan dilaksanakan oleh Satuan Kerja, indikator
kinerja beserta target-targetnya berdasarkan program, kebijakan dan sarasarn yang
telah ditetapkan dalam rencana strategik. Target kinerja tahunan dalam rencana
kinerja ditetapkan untuk seluruh indikator kinerja yang ada pada tingkat sasaran
kegiatan. Target kinerja tersebut merupakan komitmen bagi instansi untuk
mencapainya dalam satu periode tahunan.

IAIN Syekh Nurjati Cirebon telah menyusun Rencana Kinerja Tahunan (RKT)
sesuai dengan tugas pokok dan fungsi serta mengacu kepada Rencana Strategis
Kementerian Agama Tahun 2015-2019. TAIN Syekh Nurjati Cirebon merupakan
perpanjangan tugas Menteri Agama Republik Indonesia.

Tugas dan fungsi IAIN Syekh Nurjati Cirebon berdasarkan ketentuan dalam
Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 11 Tahun 2013 tentang
Perubahan atas Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 7 Tahun 2010
dan 16 Tahun 2011 tentang Organisasi dan Tata Kerja IAIN Syekh Nurjati Cirebon.

Dalam melaksanakan tugas dimaksud, IAIN Syekh Nurjati Cirebon
menyelenggarakan fungsi:

» perumusan dan penetapan visi, misi, kebijakan, dan perencanaan program;

» penyelenggaraan dan pelaksanaan pendidikan akademik, vokasi dan/atau profesi,
penelitian, dan pengabdian kepada masyarakat dalam bidang ilmu pengetahuan
dan teknologi keagamaan Islam dan ilmu umum;

» pelaksanaan pembinaan sivitas akademika; dan

» pelaksanaan administrasi dan pelaporan.
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B. DASAR HUKUM

1. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.

2. Peraturan Pemerintah Nomor 20 Tahun 2004 tentang Rencana Kerja Pemerintah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 74, Tambahan
Lemabaran Negara Republik Indonesia Nomor 4405);

3. Peraturan Pemerintah Nomor 39 Tahun 2006 tentang Tata Cara Pengendalian dan
Evaluasi Pelaksanaan Rencana Pembangunan (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2006 Nomor 96, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
4663);

4. Peraturan Pemerintah Nomor 90 Tahun 2010 tentang Penyusunan Rencana Kerja
dan Anggaran Kementerian /Lembaga (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2010 Nomor 152, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5178);

5. Peraturan Presiden Nomor 24 Tahun 2010 tentang Kedudukan, Tugas dan Fungsi
Kementerian Negara serta Sususnan Organisasi, Tugas, dan Fungsi Eselon I
Kementerian Negara sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan
Peraturan Presiden Nomor 135 Tahun 2014 tentang Perubahan Ketujuh atas
Peraturan Presiden Nomor 24 Tahun 2010 tentang Kedudukan, Tugas dan Fungsi
Kementerian Negara serta Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi Eselon I
Kementerian Negara;

6. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 29 Tahun 2014 tentang Sistem
Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah.

7. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 36 Tahun 2014 tentang
Perubahan Atas Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 66 Tahun
2010 tentang Statuta IAIN Syekh Nurjati Cirebon.

8. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 11 Tahun 2013 tentang
Perubahan atas Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 7 Tahun 2010
dan 16 Tahun 2011 tentang Organisasi dan Tata Kerja IAIN Syekh Nurjati Cirebon

9. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan reformasi Birokrasi
Republik Indonesia Nomor 53 Tahun 2014 tentang Petunjuk Teknis Perjanjian
Kinerja, Pelaporan Kinerja dan Tata Cara Reviu Atas Laporan Kinerja instansi
Pemerintah.

10. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 78/PMK.02/2019 tentang Standar Biaya
Masukan Tahun 2020:

C. MAKSUD DAN TUJUAN

Rencana Kerja Tahunan (RKT) IAIN Syekh Nurjati Cirebon dimaksudkan untuk
menjabarkan Rencana Strategi Tahun 2020-2024 sebagai acuan penetapan kinerja dan
pelaksanaan kinerja guna menjaga konsistensi dan keterpaduan dalam perencanaan,
pelaksanaan, hingga evaluasi kinerja IAIN Syekh Nurjati Cirebon.

Sedangkan tujuan yang ingin dicapai dalam penyusunan Rencana Kerja
Tahunan IAIN Syekh Nurjati Cirebon Tahun 2020 Adalah:
1. Menyusun RKT IAIN Syekh Nurjati Cirebon Tahun 2020;

2. Menjabarkan Rencana Strategi IAIN Syekh Nurjati Cirebon menjadi Rencana
Kerja Tahunan yang lebih spesifik

3. Menetapkan target tahunan untuk program dan kegiatan 5 Tahun berjalan

4. Menyediakan bahan arahan penyusunan program dan kegiatan tahun 2020
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S. Meningkatkan efektifitas, transparansi, akuntabilitas dan ketertiban administrasi
pelaporan Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah

D. Visi Misi
Visi:
Menjadi Institusi Pendidikan Tinggi Islam yang unggul dan terkemuka dalam
pengembangan ilmu-ilmu keislaman.
Misi:
- Mengembangkan pendidikan akademik dan profesi;
- Menyelenggarakan penelitian secara inovatif untuk menunjang pendidikan dan
pengabdian bagi kepentingan masyarakat dan bangsa;
- Melakukan transformasi dan pencerahan nilai-nilai Islam bagi masyarakat.
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A.PROGRAM DAN KEGIATAN

Nama Program

Program Pendidikan Islam

Nama Kegiatan

2132

Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan
Daya Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan
Islam

2135

Dukungan Manajemen Pendidikan dan
Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan
Islam

Nama Output

2.132.002

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi
Keagamaan Islam

(Lembaga)

2.132.007
Sarana dan Prasarana PTKI
(Lembaga)

2.132.012

Sarana dan Prasarana PTKI melalui SBSN
(Lembaga)

2.132.016
Peningkatan Mutu Akademik PTKI
(Dokumen)

2.132.022

Mahasiswa Penerima Beasiswa
Peningkatan Prestasi dan Akademik (PPA)

(Orang)

2.132.031
Mahasiswa Baru
(Orang)

2.132.035
Bidik Misi PTKI
(Orang)

2.132.050
PTKIN Penerima BOPTN
(Lembaga)

2.132.053
PIP Kuliah
(Orang)

2.132.994
Layanan Perkantoran
(Layanan)

2.135.950

Layanan Dukungan Manajemen Eselon |

(Layanan)

2.135.994
Layanan Perkantoran
(Layanan)

Pelaksana
Kegiatan

PPB, Mahad, Akademik/

Kemahasiswaan, Umum &
Humas Perpustakaan

Kepegawaian & Ortala

Bagian Uum

Bagian Uum

Fakultas dan Pasca

Sub.Bagian

Kemahasiwaan

Bagian
Akademik &
Kemahasiswaan

Sub.Bagian
Kemahasiwaan

LPM, LP2m dan
Kemahasiswaan

Sub.Bagian
Kemahasiwaan

Bagian Umum dan
Humas

Bagian Perencanaan dan

Keuangan

Umum dan Perencanaan
Keuangan
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Program

07 Program Pendidikan Islam

07 Program Pendidikan Islam

07 Program Pendidikan Islam

07 Program Pendidikan Islam

07 Program Pendidikan Islam

07 Program Pendidikan Islam

07 Program Pendidikan Islam

07 Program Pendidikan Islam

07 Program Pendidikan Islam

07 Program Pendidikan Islam

07 Program Pendidikan Islam

07 Program Pendidikan Islam

Kegiatan

2132 Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya
Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam

2132 Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya
Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam

2132 Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya
Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam

2132 Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya
Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam

2132 Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya
Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam

2132 Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya
Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam

2132 Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya
Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam

2132 Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya
Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam

2132 Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya
Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam

2132 Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya
Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam

2132 Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya
Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam

2132 Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya
Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam

Output

2132.002 Penyelenggaraan Pendidikan
Tinggi Keagamaan Islam

2132.007 Sarana dan Prasarana PTKI

2132.007 Sarana dan Prasarana PTKI

2132.012 Sarana dan Prasarana PTKI
melalui SBSN

2132.016 Peningkatan Mutu Akademik PTKI

2132.016 Peningkatan Mutu Akademik PTKI

2132.022 Mahasiswa Penerima Beasiswa
Peningkatan Prestasi dan Akademik (PPA)

2132.031 Mahasiswa Baru

2132.035 Bidik Misi PTKI

2132.035 Bidik Misi PTKI

2132.035 Bidik Misi PTKI

2132.050 PTKIN Penerima BOPTN

Indikator Keluaran Kegiatan (IKK)

01 Layanan Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi
Keagamaan Islam yang bersumber dari PNBP/BLU
(Dokumen )

01 Jumlah PTKI yang ditingkatkan kualitas gedung
bangunan pendidikan dan fasilitas penunjangnya
(Lembaga )

02 Jumlah PTKIN yang memiliki peralatan saintek yang
semakin baik kualitasnya (Lembaga )

01 Jumlah PTKIN yang ditingkatkan sarprasnya melalui
SBSN (Lembaga )

01 Jumlah PTKIN yang memiliki mutu Akademik semakin
meningkat (Lembaga )

02 Jumlah PTKI yang mendapatkan penguatan mandat
integrasi ilmu islam dan sains (Lembaga )

01 Jumlah Mahasiswa Penerima Beasiswa Peningkatan
Prestasi Akademik (Orang )

01 Jumlah mahasiswa baru yang mengikuti seleksi
nasional (Lokasi )

01 Jumlah mahasiswa peserta BIDIKMISI (baru) (Orang )

02 Jumlah mahasiswa peserta BIDIKMISI (on-going 2
Semester) (Orang )

03 Jumlah mahasiswa peserta BIDIKMISI (on-going 1
Semester) (Orang )

01 Jumlah PTKIN penerima BOPTN (Lembaga )

Target

Indikator

Keluaran

Kegiatan

98

95

95

100

95

95

100

100

100

100

100

95
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20

21

22
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07 Program Pendidikan Islam

07 Program Pendidikan Islam

07 Program Pendidikan Islam

07 Program Pendidikan Islam

07 Program Pendidikan Islam

07 Program Pendidikan Islam

07 Program Pendidikan Islam

07 Program Pendidikan Islam

07 Program Pendidikan Islam

07 Program Pendidikan Islam

2132 Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya

Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam

2132 Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya

Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam

2132 Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya

Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam

2135 Dukungan Manajemen Pendidikan dan
Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam

2135 Dukungan Manajemen Pendidikan dan
Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam

2135 Dukungan Manajemen Pendidikan dan
Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam

2135 Dukungan Manajemen Pendidikan dan
Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam

2135 Dukungan Manajemen Pendidikan dan
Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam

2135 Dukungan Manajemen Pendidikan dan
Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam

2135 Dukungan Manajemen Pendidikan dan
Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam

2132.053 PIP Kuliah

2132.994 Layanan Perkantoran

2132.994 Layanan Perkantoran

2135.950 Layanan Dukungan Manajemen
Eselon |

2135.950 Layanan Dukungan Manajemen
Eselon |

2135.950 Layanan Dukungan Manajemen
Eselon |

2135.950 Layanan Dukungan Manajemen
Eselon |

2135.950 Layanan Dukungan Manajemen
Eselon |

2135.994 Layanan Perkantoran

2135.994 Layanan Perkantoran

XX TIDAK PUNYA INDIKATOR OUTPUT (SATUAN )

01 Jumlah Pegawai yang dibayarkan Gaji dan
Tunjangannya (Bulan Layanan )

02 Jumlah Operasional Perkantoran (Bulan Layanan )

01 Jumlah Dokumen Layanan Administrasi Perencanaan
dan Pelaporan (Dokumen )

02 Jumlah Dokumen Layanan Administrasi Keuangan
(Dokumen )

03 Jumlah Dokumen Layanan Ketatalaksanaan dan
Kepegawaian (Dokumen )

04 Jumlah Dokumen Layanan Umum (Dokumen )

10 Prosentase penyelesaian proses bisnis = xx % (Data )

01 Jumlah Pegawai yang dibayarkan Gaji dan
Tunjangannya (Bulan )

02 Jumlah Operasional Perkantoran (Bulan )

100

100

100

90

90

95

90

90

100

100
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B. PROGRAM KEGIATAN BERDASARKAN BIAYA

No. Kegiatan

2132. Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya
Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam

2135. Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan
Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam

Output

002. Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi Keagamaan
Islam

007. Sarana dan Prasarana PTKI
012. Sarana dan Prasarana PTKI melalui SBSN
016. Peningkatan Mutu Akademik PTKI

022. Mahasiswa Penerima Beasiswa Peningkatan
Prestasi dan Akademik (PPA)

031. Mahasiswa Baru

035. Bidik Misi PTKI

050. PTKIN Penerima BOPTN

053. PIP Kuliah

994. Layanan Perkantoran
950. Layanan Dukungan Manajemen Eselon |

994. Layanan Perkantoran

Komponen

600. Penyelenggaraan PTKIN Bersumber PNBP

051. Sarana dan Prasarana PTKI

052. Bidik Misi (on going 2019 - 2 semester)
053. Bidik Misi (on going 2018 -2 semester)

054. Bidik Misi (On going 2017 - 2 semester)
055. Bidik Misi (On going - 1 semester)

004. Dukungan Operasional Penyelenggaraan
Pendidikan

051. KIP Kuliah

002. Operasional dan Pemeliharaan Kantor
051. Penyusunan Rencana Program dan Anggaran

001. Gaji dan Tunjangan

002. Operasional dan Pemeliharaan Kantor

Sifat
Biaya

UTAMA

PENDUKUNG

UTAMA

PENDUKUNG
UTAMA

PENDUKUNG

Pagu

10.546.927.000

1.800.231.000
6.070.293.000

14.438.268.000
52.000.000

2.084.710.000
1.914.000.000
1.716.000.000
1.636.800.000

750.000.000
3.404.731.000

1.755.600.000

1.842.040.000
70.280.000

56.473.345.000

6.549.000.000
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C. RINCIAN KEGIATAN

KODE KEGIATAN BIAYA TARGET
025.04.07 Program Pendidikan Islam 111.104.225.000
2132 Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam 48.011.600.000 98
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam
2132.002 [Base Line] 10.546.927.000
2132.002.400 | Penyelenggaraan PTKIN (PNBP/BLU) 10.546.927.000
600 Penyelenggaraan PTKIN Bersumber PNBP 10.546.927.000
AK PELAKSANAAN KEGIATAN WISUDA PROGRAM SARJANA (4 KALI) DAN MAGISTER SARJANA 1.058.620.000 98
BA HONOR KEPALA PUSAT PENGEMBANGAN BAHASA DI LINGKUNGAN IAIN SYEKH NURJATI CIREBON 17.760.000 98
BB PERCETAKAN SERTIFIKAT PROGRAM PPB 40.920.000 98
BC PLACEMENT TEST INTESIFIKASI PENGUASAAN DAN KECAKAPAN KEMAMPUAN BAHASA ARAB DAN BAHASA INGGRIS | 103.300.000 98
BD PERCETAKAN BUKU PANDUAN PROGRAM PPB 359.430.000 98
HONOR MENGAJAR DOSEN LUAR BIASA (TUTOR) SEMESTER PENDEK/SEMESTER ALIH TAHUN/REMEDIAL TEACHING
BE (SP) PROGRAM PPB 23.100.000 98
BF UJI KOMPETENSI PROGRAM INTENSIFIKASI BAHASA 764.000.000 98
BG UJI KOMPETENSI PENGUASAAN DAN KECAKAPAN KEMAMPUAN BAHASA (TUTOR) PROGRAM INTESIFIKASI PPB 8.775.000 98
BH BAHAN OPERASIONAL DAN PENGGANDAAN SOAL PADA KEGIATAN PPB 50.300.000 98
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BI RAPAT DALAM KANTOR DILUAR JAM KERJA SELURUH KEGIATAN PPB 56.060.000 98

CA PERCETAKAN SERTIFIKAT PROGRAM MAHAD 9.000.000 98
HONORARIUM DOSEN YANG DIBERI TUGAS KHUSUS TERTENTU PADA PENYELENGGARAAN KEGIATAN MAHAD IAIN

CB SNJ CIREBON 21.600.000 96

CE HONOR TUTOR KAJIAN KITAB KUNING PROGRAM REGULER MAHAD ALJIAMIAH (NON MUQIM) 197.810.000 96
HONORARIUM TUTOR NON BKD/DARI LUAR PADA PROGRAM MAHAD ALJAMIAH TAHUN 2020/PEMBINAAN

CG KEAGAMAAN (MUQIM) 145.600.000 96

CH UJI KOMPETENSI PROGRAM PPTQ 51.000.000 96

CK HONOR TUTOR BIMBINGAN INTENSIF Al-QURAN (PPTQ) 168.000.000 96

ID PENERBITAN DAN PERCETAKAN BULETIN CIVITAS AKADEMIKA (SMART CAMPUS) 57.400.000 96
PELATIHAN SERTA PENINGKATAN KOMPETENSI DAN KEDISIPLINAN (PEMBINAAN) PETUGAS SATUAN

IH PENGAMANAN 1.500.000 96
MENGIRIMKAN SATUAN PENGAMANAN IAIN SNJ CIREBON UNTUK MENGIKUTI PELATIHAN BERJENJANG (GARDA)

1J KE TINGKAT POLDA 54.360.000 96

KA RAPAT DALAM ANTOR DIUAR JAM KERJA PADA BAGIAN OKH IAIN SYEKH NURJATI CIREBON 18.400.000 96

KB OPERASIONAL RUTIN BAGIAN KEPEGAWAIAN DAN HUKUM 24.000.000 96

KC SEMINAR/SOSIALISASI/FOCUS GROUP DISCUSSION/ WORKSHOP EVALUASI DAN MONITORING BAGIAN OKH 2.000.000 96
PELAKSANAAN PENGADAAN CPNS MELALUI COMPUTER BASED TEST TAHUN 2019 PADA ANGGARAN 2020 DI

KD LINGKUNGAN IAIN SYEKH NURJATI CIREBON TAHUN 2019 108.440.000 96

KF PENINGKATAN KAPASITAS KINERJA ASN TENAGA KEPENDIDIKAN DI LINGKUNGAN IAIN SNJ CIREBON 5.000.000 96
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KOORDINASI, KONSULTASI MONITORING EVALUASI SELURUH KEGIATAN PADA BAGIAN ORGANISASI,

KH KEPEGAWAIAN DAN HUKUM 204.896.000 96
Kl KEGIATAN PENDIDIKAN DAN LATIHAN (DIKLAT) TENAGA KEPENDIDIKAN DI DALAM KANTOR 1.000.000 96
RAPAT KERJA TERKAIT EVALUASI KINERJA PADA KEGIATAN DI LINGKUNGAN SUB BAGIAN KEPEGAWAIAN |AIN SNJ
KJ CIREBON 82.820.000 96
KK RAPAT RAPAT KOORDINASI BAGIAN KEPEGAWAIAN DAN ORTALA MELALUI WEBINAR (ZOOM MEETING) 14.700.000 96
LA KEGIATAN PEMBINAAN MAHASISWA PENERIMA BEASISWA BIDIKMISI ANGKATAN 2016 50.000.000 96
LB KEGIATAN PEMBINAAN MAHASISWA PENERIMA BEASISWA BIDIKMISI ANGKATAN 2017 99.200.000 97
LC KEGIATAN PEMBINAAN MAHASISWA PENERIMA BEASISWA BIDIKMISI ANGKATAN 2018 104.000.000 97
LD RDK DILUAR JAM KERJA TENTANG MONEV DAN LAPORAN AKHIR SEMESTER KEGIATAN BIDIKMISI 10.690.000 97
LF KEGIATAN MAHASISWA PENGEMBANGAN KREATIFITAS BAKAT DAN MINAT MAHASISWA 116.200.000 97
LG SEMINAR TENTANG PENGUATAN DATA ALUMNI UNTUK TRACER STUDY 73.650.000 97
LH PERCETAKAN BUKU TATA TERTIB DAN PEDOMAN ORGANISASI KEMAHASISWAAN 50.000.000 97
KEGIATAN TEMU ORANGTUA MAHASISWA BARU ATAU WALI MAHASISWA DENGAN LEMBAGA DI LINGKUNGAN
LI IAIN SNJ CIREBON 200.600.000 97
OPERASIONAL KEGIATAN UNTUK MENGIRIMKAN MAHASISWA MENJADI PESERTA PENGEMBANGAN BAKAT DAN
U MINAT MEWAKILI IAIN SNJ CIREBON 30.000.000 97
LK RAPAT KERJA ORMAWA IAIN SYEKH NURJATI CIREBON 2020 57.490.000 97
LL OPERASIONAL PENINGKATAN LAYANAN MAHASISWA ASING IAIN SYEKH NURJATI CIREBON 15.000.000 97
LM OPERASIONAL PENUNJANG RAPAT KOORDINASI PIMPINAN TERKAIT KEGIATAN KEMAHASISWAAN 97

[AIN SYEKH NURJATI CIREBON: 1. perjuangan By Pass Sunyaragi Cirebon Tip. [0731) 481264 fax. 489325 Kade Pos 45132 www.syekhnuriatic.id




RENCANA KINERJA TAHUN 2020

35.000.000
LS OPERASIONAL KEGIATAN AKADEMIK DAN KEMAHASISWAN 7.000.000 97
LT PERJALANAN DINAS PADA BAGIAN AKADEMIK DAN KEMAHASISWAN 51.210.000 97
LU PERCETAKAN BUKU PEDOMAN KEMAHASISWAAN DAN KARTU TANDA MAHASISWA 30.000.000 97
LW KEGIATAN RUTIN DEMA/SEMA INSTITUT/LEMBAGA/UKM DAN HONORARIUM PENDAMPING/PELATIH UKM 531.000.000 97
LX MENGIRIMKAN PESERTA UNTUK MENGIKUTI KEGIATAN PERKEMAHAN WIRAKARYA MAHASISWA (PALEMBANG) 2.500.000 97
MENGIRIMKAN PESERTA UNTUK PELAKSANAAN KEGIATAN KEMAHASISWAAN (IPPBMM) DI UIN SUNAN KALIJAGA
LY YOGYAKARTA 209.890.000 97
LZ PERCETAKAN BUKU PEDOMAN AKADEMIK 52.500.000 97
OA RAPAT KERJA PIMPINAN DI LINGKUNGAN IAIN SYEKH NURJATI CIREBON TAHUN ANGGARAN 2020 192.190.000 97
PENYELENGGARAAN RAPAT KOORDINASI FORUM PERENCANAAN PTKIN REGIONAL JATENG, DIY, CIREBON DAN
OB PONOROGO 5.000.000 100
oD RAPAT KOORDINASI PERSIAPAN MENUJU BLU DAN PERUBAHAN STATUS MENJADI UIN (MEETING WEBINAR) 147.100.000 98
PA PELAKSANAAN KEGIATAN PENELITIAN MANDIRI PADA IAIN SYEKH NURJATI CIREBON 185.000.000 98
WORKSHOP ONLINE PENINGKATAN MUTU KELEMBAGAAN, PENELITIAN, PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT DAN
PB PUBLIKASI ILMIAH 20.025.000 98
PC KOORDINASI DAN KONSULTASI PERJALANAN DINAS PADA LPPM 50.200.000 98
PD HONORARIUM TIM PENYUSUNAN DAN PENGELOLAAN JURNAL TERAKREDITASI ONLINE PENELITIAN (HOLISTIK) 27.420.000 98
HONORARIUM TIM PENYUSUN DAN PENGELOLAAN JURNAL TERAKREDITASI ONLINE PENGABDIAN KEPADA
PE MASYARAKAT (DIMASEJATI) 33.420.000 98
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HONORARIUM TIM PENYUSUN DAN PENGELOLAAN JURNAL TERAKREDITASI ONLINE STUDI GENDER DAN ANAK

PF (EQUALITA) 33.420.000 98
PG WORKSHOP PELATIHAN DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT PADA DESA BINAAN 13.437.000 98
PH WORKSHOP ONLINE PEMBEKALAN DPL KKN 5.475.000 98
PI PELAKSANAAN KEGIATAN KKN-DR (DARI RUMAH) DALAM MASA PANDEMI COVID19 219.700.000 98
PJ WORKSHOP ONLINE (WEBINAR) PENGUATAN ORGANISASI PUSAT STUDI GENDER DAN ANAK 31.075.000 98
PK WORKSHOP ONLINE (WEBINAR) PENGUATAN KOMPETENSI RELAWAN PADA PSG DAN ANAK 17.975.000 98
PL WORKSHOP ONLINE (WEBINAR) PENINGKATAN PENDAPATAN EKONOMI KELUARGA PADA PSG DAN ANAK 18.200.000 98
PM OPERASIONAL KESELURUHAN KEGIATAN WEBINAR PADA LPPM 9.800.000 98
QA PELAKSANAAN PENILAIAN INDEKS KINERJA DOSEN (2 SMT) PADA LPM 8.310.000 98
QB PENYUSUNAN DAN REVIEW BUKU MUTU PADA LPM 8.050.000 98
Qc RAPAT KERJA DALAM RANGKA TINJAUAN MANAJEMEN (RTM) MELALUI WEBINAR (ONLINE) PADA LPM 19.900.000 98
QD PELAKSANAAN AUDIT MUTU INTERNAL DAN PENGGANDAAN JUKNIS MUTU INTERNAL PADA LPM 24.300.000 98
QE PELAKSANAAN FGD PEMBENTUKAN PUSAT KAJIAN IMPLEMENTASI INTEGRASI DAN PERCETAKAN BUKU PADA LPM | 15.460.000 98
QF PELAKSANAAN UJI PUBLIK SEMINAR INTEGRASI KEILMUAN PADA LPM 16.420.000 98
QG WORKSHOP PERSIAPAN SURVEILENCE ISO 9001:2018 13.000.000 98
QH PELAKSANAAN SURVEILENCE 1SO 9001 : 2018 57.400.000 98
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al WORKSHOP PENYEMPURNAAN LKPS DAN LED PADA LPM 15.625.000 98
QJ ALAT TULIS KANTOR RUTIN KEPERLUAN OPERASIONAL KEGIATAN LPM 8.000.000 98
QK RDK DAN PERCETAKAN SERTA PENGGANDAAN BUKU MUTU KAMPUS MERDEKA PADA LPM 12.100.000 98
QL OPERASIONAL KESELURUHAN LPM UNTUK LANGGANAN MEETING, WORKSHOP DAN SEMINAR ONLINE BERBAYAR 8.400.000 98
KEGIATAN PERSIAPAN DAN PERCETAKAN PENYUSUNAN KURIKULUM PEMBELAJARAN UNTUK TENAGA PENGAJAR
aMm PADA IAIN SNJ CIREBON 70.380.000 98
KEGIATAN SHORT COURSE INTEGRASI PENDALAMAN KEISLAMAN (WEBINAR) BAGI TENAGA PENGAJAR BARU PADA
QN IAIN SNJ CIREBON 36.325.000 98
RD SOSIALISASI PENGAJUAN NIDN DAN PENGELOLAAN DATA PENDIDIK PADA FORLAP DIKTI TAHUN 2020 11.690.000 98
SOSIALISASI TENTANG PENGGUNAAN SMART CAMPUS UNTUK PENGEMBANGAN TENAGA KEPENDIDIKAN TAHUN
RE 2020 11.690.000 98
RF SOSIALISASI TENTANG PENGGUNAAN SMART CAMPUS UNTUK MAHASISWA 12.740.000 98
RG KOORDINASI DAN KONSULTASI KEGIATAN PADA PUSAT PANGKALAN DATA 65.200.000 98
TC ORIENTASI PENDIDIKAN PEMUSTAKA (OPP) MAHASISWA BARU S1 TAHUN 2019 198.240.000 96
TD OPERASIONAL PEMELIHARAAN BAHAN PUSTAKA PERPUSTAKAAN 24.000.000 96
TE KEPERLUAN RUTIN PERPUSTAKAAN DAN HONOR KEPALA 47.760.000 96
TF KEGIATAN WORKSHOP PENYUSUNAN BORANG AKREDITASI PERPUSTAKAAN 24.192.000 96
TG RDK DILUAR JAM KERJA KESELURUHAN KEGIATAN PUSAT PERPUSTAKAAN 8.650.000 96
VA MENGIRIMKAN PESERTA UNTUK MENGIKUTI ANNUAL CONFERENCE ISLAMIC STUDIES ( ACIS) 96
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4.665.000

HONORARIUM DOSEN YANG DIBERI TUGAS TAMBAHAN SENAT DAN RAPAT/SIDANG SENAT INSTITUT DI

VB LINGKUNGAN IAIN SYEKH NURJATI CIREBON 24.840.000 96

VF ATK OPS RUTIN PENINGKATAN PELAYANAN BAGIAN PERENCANAAN DAN KEUANGAN 80.000.000 96

VH HONORARIUM PEGAWAI YANG DIBERI TUGAS TAMBAHAN TERTENTU SEBAGAI SATUAN PENGAWAS INTERNAL(SPI) | 30.000.000 96

V] PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA KOORDINASI DAN KONSULTASI SPI 24.180.000 96

ZA KEBUTUHAN SARANA DAN PRASARANA UNTUK MENDUKUNG KEGIATAN BELAJAR MENGAJAR 294.270.000 97

ZB KEGIATAN PRAKTIKUM/KULIAH MAHASISWA 487.842.000 98
WORKSHOP DAN RAPAT SERTA BIAYA JASA PEMBUATAN PROPOSAL PHLN DAN PERHITUNGAN JASA APPRAISAL

ZC SARANA PRASARANA KAMPUS 277.850.000 98
TRANSPORTASI UNTUK KARYAWAN YANG MELAKUKAN WORK FROM OFFICE MASA PANDEMIC COVID19 PADA

ZD BAGIAN PERENCANAAN DAN KEUANGAN 48.000.000 100
HONORARIUM TENAGA KONTRAK ADMINISTRASI, SATUAN PENGAMAN, DOSEN TETAP NON PNS, CLEANING

ZE SERVICE (DAMPAK PENGHEMATAN) 1.816.050.000 100

ZF KOORDINASI DAN KONSULTASI PERJALANAN DINAS PADA BAGIAN PERENCANAAN DAN KEUANGAN 56.190.000 96
RDK PERENCANAAN KEUANGAN DALAM RANGKA PERSIAPAN PENYERAPAN ANGGARAN 2020 DAN PERSIAPAN

G BERKAS AUDIT BPK 2019 15.250.000 98
OPERASIONAL DAN KOORDINASI TERKAIT PERSIAPAN PENSERTIFIKATAN TANAH INDRAMAYU DAN ASTAPADA

ZH INDRAMAYU 72.800.000 100
KEGIATAN PENGHIJAUAN SERTA PEMELIHARAAN LAHAN KAMPUS IAIN SYEKH NURJATI CIREBON DI INDRAMAYU

Zl DAN ASTAPADA CIREBON 200.000.000 96
Sarana dan Prasarana PTKI

2132.007 [Base Line] 1.800.231.000 95

2132.007.400

Sarana dan Prasarana PTKI (PNBP/BLU)

1.800.231.000
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051 Sarana dan Prasarana PTKI 1.800.231.000
PENGADAAN PERALATAN MESIN SERTA GEDUNG BANGUNAN BERUPA SARANA DAN PRASARANA DI LINGKUNGAN
1A IAIN SYEKH NURJATI CIREBON 1.800.231.000 100
Sarana dan Prasarana PTKI melalui SBSN
2132.012 [Base Line] 6.070.293.000
2132.012.300 | Sarana dan Prasarana Pembiayaan melalui SBSN 6.070.293.000
051 Peningkatan Sarana dan Prasarana PTKI melalui SBSN 6.070.293.000
JA PEMBANGUNAN RUANG KULIAH BARU (RKB) FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN (LUNCURAN T.A 2019) 6.070.293.000
Peningkatan Mutu Akademik PTKI
2132.016 [Base Line] 14.438.268.000
2132.016.400 | Peningkatan Mutu Akademik PTKI (PNBP/BLU) 14.438.268.000
051 Peningkatan Mutu Akademik PTKI 14.438.268.000
AD WORKSHOP REVIEW KURIKULUM TINGKAT FAKULTAS (FITK) 61.650.000 98
HONORARIUM PENYELENGGARAAN UJIAN ( VAKASI ) DAN HONORARIUM DOSEN YANG MENYELENGGARAKAN
KEGIATAN AKADEMIK DAN KEMAHASISWAAN (KJM DOSEN) DAN DOSEN WALI/PENASEHAT/PEMBIMBING
AE AKADEMIK PADA FITK 544.000.000 98
AF PELAKSANAAN KEGIATAN PENGENALAN LAPANGAN PERSEKOLAH (PLP) PADA FITK 696.800.000 98
AG HONORARIUM TUTOR (DOSEN LB) REGULER DAN TUTOR (DOSEN LB) PUSAT PENGEMBANGAN BAHASA (PPB) (FITK) | 929.200.000 98
AH HONOR DOSEN YANG MENDAPAT TUGAS TAMBAHAN SEBAGAI KAJUR, SEKJUR, DAN KEPALA LAB (FITK) 558.000.000 98
Al PENYUSUNAN DAN PENCETAKAN KURIKULUM, RPS, SOP DAN PROFILE FAKULTAS SERTA JURUSAN (FITK) 30.000.000 98

[AIN SYEKH NURJATI CIREBON: 1. perjuangan By Pass Sunyaragi Cirebon Tip. [0731) 481264 fax. 489325 Kade Pos 45132 www.syekhnuriatic.id




RENCANA KINERJA TAHUN 2020

HONOR PEMBIMBINGAN DAN PENDAMPINGAN TUGAS AKHIR MAHASISWA PADA FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN

Al KEGURUAN 600.000.000 98
AK E-JURNAL DAN PENGELOLAAN WEBSITE FAKULTAS/JURUSAN (FITK) 340.850.000 98
AL WORKSHOP PENINGKATAN KUALITAS PUBLIKASI ILMIAH BAGI DOSEN DI LINGKUNGAN FITK 10.000.000 98
AM WORKSHOP PENGUATAN KETERAMPILAN PRAKTEK KEAGAMAAN PADA FAKULTAS ITK 18.450.000 98
AN BIMBINGAN KARIR BAGI MAHASISWA SEMESTER AKHIR (CALON WISUDAWAN) FITK 24.250.000 98
AQ OPERASIONAL KEGIATAN ORGANISASI KEMAHASISWAAN FITK 260.000.000 98
AR STUDI ISLAM INSTENSIF RAMADHAN PADA FITK 900.000 98
AS PEMBINAAN KREATIFITAS SENI DAN BUDAYA MAHASISWA (FESTIVAL SENI DAN BUDAYA) PADA FITK 6.000.000 98
AT RAPAT-RAPAT PADA FAKULTAS DAN JURUSAN DI LINGKUNGAN FITK 80.000.000 98
AV BIAYA PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA KOORDINASI DAN KONSULTASI PADA FITK 145.010.000 98
RAPAT DALAM KANTOR DILUAR JAM KERJA PERSIAPAN DAN EVALUASI SELURUH KEGIATAN FAKULTAS ILMU
AW TARBIYAH DAN KEGURUAN 209.600.000 98
AZ ATK/BAHAN OPS. RUTIN FITK 158.400.000 98
BA PELAKSANAAN VISITASI 2 PRODI/JURUSAN PADA FITK 42.890.000 98
BB Mou PROGRAM PENGENALAN LAPANGAN PERSEKOLAHAN (PLP) 10.350.000 98
OPERASIONAL JARINGAN INTERNET DENGAN MEMPERGUNAKAN FIBER OPTIC DI GEDUNG BARU FAKULTAS ILMU
BC TARBIYAH DAN KEGURUAN IAIN SYEKH NURJATI CIREBON 184.110.000 98
BD KEGIATAN SEMINAR MELALUI WEBINAR DEKANAT DI LINGKUNGAN FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN 98
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20.850.000
SARANA BERUPA PEMBERIAN PULSA UNTUK KEBUTUHAN MAHASISWA BAGIAN DARI KBM MELALUI DARING

BE ONLINE SELAMA PANDEMIC COVID19 PADA FAKULTAS ITK 593.250.000 98

CA PERCETAKAN KALENDER AKADEMIK PADA FAKULTAS SEI 17.500.000 98

cB RAPAT DALAM KANTOR DILUAR JAM KERJA PERSIAPAN DAN EVALUASI PADA FAKULTAS SEI 87.360.000 98
RAPAT KERJA SELURUH PIMPINAN TINGKAT DEKANAT BESERTA PEJABAT LAINNYA DI LINGKUNGAN FAKULTAS SEI

cD TAHUN ANGGARAN 43.300.000 98

CF PENYELENGGARAAN PRAKTEK PENGALAMAN LAPANGAN (PPL) PADA F.SEI 240.100.000 98
HONORARIUM DOSEN YANG MENYELENGGARAKAN KEGIATAN AKADEMIK DAN KEMAHASISWAAN (KELEBIHAN JAM

CH MENGAJAR DOSEN) PADA FSEI 98.560.000 98
HONORARIUM DOSEN YANG MENYELENGGARAKAN KEGIATAN AKADEMIK PADA FAKULTAS SYARIAH DAN

cl EKONOMI ISLAM 288.000.000 98
HONORARIUM DOSEN LB (TUTOR) FSEI DAN KJM DOSEN TETAP REGULER SERTA PUSAT PENGEMBANGAN BAHASA

c (PPB) 497.610.000 98

CK HONOR DOSEN YANG MENDAPAT TUGAS TAMBAHAN SEBAGAI KAJUR/ SEKJUR/KEPALA LAB FSEI 330.000.000 98

cL PENYUSUNAN DAN PENCETAKAN BUKU BIMBINGAN MAHASISWA, KURIKULUM, SILABUS, DAN SAP JURUSAN FSEI | 54.500.000 98

CM WORKSHOP PEDOMAN STANDAR AKUNTASI KEUANGAN BAGI MAHASISWA MELALUI WEBINAR 8.900.000 98
KOORDINASI DAN KONSULTASI DALAM RANGKA KERJASAMA (MOU) ANTAR PERGURUAN TINGGI ISLAM DI DALAM

CN DAN LUAR NEGERI UNTUK FSEI 28.280.000 98

co HONORARIUM TIM PENYUSUN E-JURNAL DAN PENGELOLAAN WEBSITE FAKULTAS ATAU JURUSAN (FSEI) 182.400.000 98

cp PERCETAKAN JURNAL DAN BULETIN/MAJALAH PADA FAKULTAS SYARIAH DAN EKONOMI ISLAM 24.000.000 98

cT SEMINAR HUKUM ISLAM MENGHADAPI REVOLUSI INDUSTRI 4.0 (WEBINAR) 12.500.000 98
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Ccv OPERASIONAL KEGIATAN ORGANISASI KEMAHASISWAAN (FSEI) 159.600.000 98
CYy RAPAT-RAPAT FAKULTAS DAN JURUSAN PADA FSEI 38.400.000 98
Cz BIAYA PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA KOORDINASI DAN KONSULTASI (FSEI) 48.880.000 98
DA ATK/BAHAN OPS.RUTIN FSEI 104.450.000 98
DC PEMBELIAN KEPERLUAN BELAJAR MENGAJAR PADA FAKULTAS SEI 180.800.000 98
DE WORKSHOP SOSIALISASI AKADEMIK PADA ORANGTUA WALI MAHASISWA PADA FSEI 34.400.000 98
DK RAPAT DOSEN FSEI 7.200.000 98
DM KEPERLUAN SEHARI HARI PERKANTORAN PADA FSEI 57.270.000 98
SARANA BERUPA PEMBERIAN PULSA UNTUK KEBUTUHAN MAHASISWA BAGIAN DARI KBM MELALUI DARING
DN ONLINE SELAMA PANDEMIC COVID19 PADA FAKULTAS SEI 254.100.000 98
DO BIAYA LANGGANAN ZOOM MEETING PROFESIONAL UNTUK KEGIATAN WEBINAR 7.200.000 98
DP METODOLOGI PENELITIAN BAGI DOSEN FSEI (MELALUI WEBINAR) 12.500.000 98
DQ METODOLOGI PENELITIAN BAGI MAHASISWA AKHIR 3 JURUSAN FSEI (WEBINAR) 20.300.000 98
DR PERSIAPAN PELAKSANAAN AKREDITASI JURUSAN PTKI/INSTITUSI PADA FSEI 3 JURUSAN (WEBINAR) 20.700.000 98
EF WORKSHOP PENGEMBANGAN KELEMBAGAAN FAKULTAS DAN PROGRAM STUDI/JURUSAN PADA FAKULTAS UAD 57.500.000 98
EG SEMINAR BIMBINGAN KARIR BAGI MAHASISWA TINGKAT AKHIR TINGKAT (F.UAD) 19.100.000 98
EH OPERASIONAL KEGIATAN ORGANISASI KEMAHASISWAAN F.UAD 180.000.000 98
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El RAPAT-RAPAT FAKULTAS DAN JURUSAN PADA FAKULTAS UAD 34.800.000 98
EJ KEGIATAN RAPAT DOSEN PADA FAKULTAS UAD 4.000.000 98
EK BIAYA PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA KOORDINASI DAN KONSULTASI (F.UAD) 63.435.000 98
EL HONORARIUM PENYELENGGARAAN UJIAN (VAKASI) F.UAD 87.500.000 98
EM PENYELENGGARAAN PPL (FUAD) 186.750.000 98
HONORARIUM TUTOR (DOSEN LB) DAN DOSEN TETAP REGULER SERTA PUSAT PENGEMBANGAN BAHASA (PPB)
EN F.UAD 337.600.000 98
EO HONOR DOSEN YANG MENDAPAT TUGAS TAMBAHAN SEBAGAI KAJUR/ SEKJUR/KEPALA LAB F.UAD 432.000.000 98
EP PENYUSUNAN DAN PENCETAKAN BUKU PEDOMAN AKADEMIK (F.UDA) 28.000.000 98
EQ PENERBITAN BUKU AJAR (DARASH) FAKULTAS USHULUDDIN, ADAB, DAN DAKWAH 7.500.000 98
ER HONOR PEMBIMBINGAN DAN PENDAMPINGAN TUGAS AKHIR MAHASISWA (F.UAD) 210.000.000 98
HONORARIUM TIM PENYUSUNAN E- JURNAL DAN PENGELOLA WEBSITE FAKULTAS/JURUSAN (F.UAD) DAN
ES LANGGANAN JURNAL DOI 235.880.000 98
ET KEGIATAN PENGABDIAN MASYARAKAT PADA JURUSAN FAKULTAS UAD 65.760.000 98
EU ATK/BAHAN OPS. RUTIN FUAD 108.000.000 98
EV PELAKSANAAN VISITASI AKREDITASI PRODI PTKI/INSTITUSI PADA FUAD (1 PRODI) 34.570.000 98
HONORARIUM DOSEN YANG MENYELENGGARAKAN KEGIATAN AKADEMIK DAN KEMAHASISWAAN (KELEBIHAN JAM
EW MENGAJAR DOSEN) PADA FUAD 134.120.000 98
EX RAPAT PERSIAPAN DAN PELAKSANAAN UJIAN PADA FAKULTAS UAD 98
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5.400.000
EY PEMBELIAN KEPERLUAN BELAJAR MENGAJAR PADA FAKULTAS UAD 129.600.000 98
EZ WORKSHOP SERTIFIKASI PEMBIMBING MANASIK HAJI DAN UMROH PADA FAKULTAS UAD 27.670.000 98
FA RAPAT DALAM KANTOR DI LUAR JAM KERJA PERSIAPAN DAN EVALUASI SELURUH KEGIATAN FAKULTAS UAD 69.600.000 98
FB RAPAT PIMPINAN DEKANAT DAN KAJUR SEKJUR PADA FAKULTAS UAD 6.240.000 98
FC OPERASIONAL LANGGANAN ZOOM MEETING ONLINE (WEBINAR) UNTUK KEBUTUHAN BELAJAR MENGAJAR 7.200.000 98
SARANA BERUPA PEMBERIAN PULSA UNTUK KEBUTUHAN MAHASISWA BAGIAN DARI KBM MELALUI DARING
FD ONLINE SELAMA PANDEMIC COVID19 PADA FAKULTAS UAD 266.175.000 98
GA WORKSHOP DOSEN PASCASARJANA 11.800.000 98
GB PENERBITAN BUKU DARASH 37.500.000 98
GC E- JURNAL DAN PENGELOLAAN WEBSITE PASCASARJANA 37.420.000 98
GD PELAKSANAAN KEGIATAN MATRIKULASI (2 KALI KEGIATAN) 54.400.000 98
GE PELAKSANAAN PELATIHAN PENULISAN THESIS (2 KEGIATAN) 44.000.000 98
GF PENYELENGGARAAN STUDIUM GENERAL PASCASARJANA (S2 DAN S3) 12.000.000 98
GG HONOR DAN BIAYA PERJALANAN DOSEN LUAR BIASA (KELEBIHAN JAM MENGAJAR) PASCASARJANA 1.438.120.000 98
Gl HONOR DOSEN YANG MENDAPAT TUGAS TAMBAHAN SEBAGAI DIREKTUR PASCASARJANA 189.675.000 98
PENYUSUNAN BUKU PEDOMAN AKADEMIK, PEDOMAN PENULISAN THESIS/DISERTASI PASCASARJANA DAN BUKU
GJ PANDUAN PERPUSTAKAAN PASCASARJANA 20.800.000 98
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GK HONORARIUM PENYELENGGARAAN UJIAN ( VAKASI ) 184.650.000 98
GL HONORARIUM PENYELENGGARAAN PEMBIMBINGAN AKADEMIK 150.000.000 98
GM BELANJA OPERASIONAL DALAM RANGKA PENERIMAAN MAHASISWA BARU PASCASARJANA (S2 DAN S3) 13.400.000 98
GN ORIENTASI MAHASISWA BARU S 2 (2 Kali Kegiatan) 39.450.000 98
GO ORIENTASI MAHASISWA BARU PASCASARJANA (S3) 1 KALI KEGIATAN 10.050.000 98
RAPAT RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI (RAPAT DILUAR KANTOR DAN JAM KERJA) DAN RAPAT BIASA PADA
GP PASCASARJANA 40.560.000 98
GR PENYELENGGARAAN UJIAN MASUK PROGRAM DOKTOR (S3) (2 KALI KEGIATAN) 5.725.000 98
GT HONORARIUM PENYELENGGARAAN UJIAN MASUK PASCASARJANA 17.440.000 98
GU WORKSHOP / FGD DAN VISITASI KEGIATAN AKREDITASI PRODI PAI (S3) 12.235.000 98
GV PENYUSUNAN BORANG RE-AKREDITASI 3 PRODI (3 KEGIATAN) 5.100.000 98
GW ATK/BAHAN OPS. PROGRAM PASCASARJANA 112.405.000 98
GX PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA KOORDINASI DAN KONSULTASI (PASCASARJANA) 47.460.000 98
GY SARANA PRASARANA BELAJAR MENGAJAR PADA PASCASARJANA 307.250.000 98
Gz KEPERLUAN SEHARI HARI PERKANTORAN PADA PASCASARJANA 90.000.000 98
KEGIATAN PELATIHAN TATA CARA DAN PELAKSANAAN KEGIATAN SERTA RDK PENERIMAAN MAHASISWA BARU
MELALUI PAPER BASED TEST DAN COMPUTER BASED TEST UJIAN MASUK MANDIRI TAHUN AKADEMIK 2019/2020
HA (3KEGIATAN) 231.968.000 98
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HE HONORARIUM TIM PENGELOLAAN WEBSITE TINGKAT REKTORAT DAN PUSAT PUSAT 27.600.000 98
HG PEMBELIAN SARANA DAN PRASARANA KEBUTUHAN TEST CBT UNTUK PENERIMAAN MAHASISWA BARU 136.490.000 98
HH BELANJA BAHAN PEMBELIAN TEMPAT ID CARD SELURUH PEGAWAI DI LINGKUNGAN IAIN SYEKH NURJATI CIREBON 39.000.000 98
Mahasiswa Penerima Beasiswa Peningkatan Prestasi dan Akademik (PPA)
2132.022 [Base Line] 52.000.000 100
2132.022.001 | Mahasiswa Penerima Beasiswa Peningkatan Prestasi dan Akademik (RM) 52.000.000
051 Beasiswa Peningkatan Prestasi dan Akademik 52.000.000
AA BEASISWA PENINGKATAN PRESTASI DAN AKADEMIK 52.000.000 100
Mahasiswa Baru
2132.031 [Base Line] 2.084.710.000
2132.031.400 | Penerimaan Mahasiswa Baru (PNBP/BLU) 2.084.710.000
051 Penerimaan Mahasiswa Baru 2.084.710.000
LC SOSIALISASI DALAM RANGKA PENERIMAAN MAHASISWA BARU S1 TAHUN ANGGARAN 2019 153.720.000 98
RDK DAN PELAKSANAAN KEGIATAN PENGENALAN BUDAYA AKADEMIK DAN KEMAHASISWAAN (PBAK) BAGI
LF MAHASISWA BARU TAHUN AKADEMIK 2020/2021 929.640.000 98
LG PELAKSANAAN KEGIATAN SMART LEARNING PENGENALAN BUDAYA AKADEMIK DAN KEMAHASISWAAN (PBAK) 293.000.000 98
LH TRAINING OF TRAINERS (TOT) KEGIATAN SMART LEARNING 54.910.000 98
LI SOSIALISASI DALAM RANGKA PENERIMAAN MAHASISWA BARU S1 UNTUK TAHUN AKADEMIK 2021/2022 209.500.000 98
LJ PERCETAKAN KARTU TANDA MAHASISWA 98
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45.000.000
LK SELEKSI CALON MAHASISWA PENERIMA BEASISWA PROGRAM KIP KULIAH ANGKATAN 2019 DAN 2020 171.000.000 98
MA PENGGANTIAN PAKET DATA UNTUK CALON MAHASISWA BARU DALAM RANGKA DARING PBAK 227.940.000 98
Bidik Misi PTKI
2132.035 [Base Line] 6.016.800.000
2132.035.001 | Bidik Misi PTKI (RM) 6.016.800.000
052 Bidik Misi (on going 2019 - 2 semester) 1.914.000.000
ME Bantuan Beasiswa Program Bidik MISI On Going 2019 1.914.000.000 100
053 Bidik Misi (on going 2018 -2 semester) 1.716.000.000
MF Bantuan Beasiswa Program Bidik MISI On Going 2018 1.716.000.000 100
054 Bidik Misi (On going 2017 - 2 semester) 1.636.800.000
MG Bantuan Beasiswa Program Bidik MISI On Going 2017 1.636.800.000 100
055 Bidik Misi (On going - 1 semester) 750.000.000
MH Bantuan Beasiswa Program Bidik Misi On Going - 1 Semester 750.000.000 100
PTKIN Penerima BOPTN
2132.050 [Base Line] 3.404.731.000
2132.050.500 | PTKIN Penerima BOPTN 2.739.600.000
004 Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan 2.739.600.000
JA HONOR TENAGA KONTRAK (NON DOSEN) 100

[AIN SYEKH NURJATI CIREBON: 1. perjuangan By Pass Sunyaragi Cirebon Tip. [0731) 481264 fax. 489325 Kade Pos 45132 www.syekhnuriatic.id




RENCANA KINERJA TAHUN 2020

1.092.000.000

JB HONOR TENAGA KEAMANAN DAN PENGAMANAN (SATPAM) 541.200.000 100
JC HONOR DOSEN TETAP BUKAN PNS 470.400.000 100
D HONORARIUM CLEANING SERVICE DAN PRAMUTAMAN 636.000.000 100
2132.050.501 | Penelitian pada PTKIN (BOPTN) 42.400.000
004 Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan 42.400.000
PE KOORDINASI DAN KONSULTASI KEGIATAN PENELITIAN PADA IAIN SYEKH NURJATI CIREBON TAHUN 2020 42.400.000 98
2132.050.502 | Penjaminan Mutu (BOPTN) 112.740.000
004 Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan 112.740.000
QA PELAKSANAAN EVALUASI BKD PADA LEMBAGA PENJAMINAN MUTU (2 SMT) 69.700.000 97
QP PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA KOORDINASI DAN KONSULTASI PADA LPM 27.240.000 97
QQ PELAKSANAAN UJI PUBLIK RENSTRA DI LINGKUNGAN IAIN SYEKH NURJATI CIREBON TAHUN 2020 - 2024 15.800.000 97
2132.050.503 | Kegiatan Kemahasiswaan (BOPTN) 200.000.000
004 Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan 200.000.000
ZA SARANA DAN PRASARANA KEMAHASISWAAN 200.000.000 100
2132.050.512 | Pengabdian kepada Masyarakat (BOPTN) 24.005.000

004

Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan
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24.005.000
PE RAMADHAN MENYAPA (BULAN RAMADHAN) 24.005.000 100
2132.050.521 | Kegiatan lain yang merupakan prioritas dalam Renstra Perguruan Tinggi masing-masing (BOPTN) 285.986.000
004 Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan 285.986.000
REFOCUSING KEGIATAN UNTUK PERCEPATAN PENANGANAN PENYEBARAN COVID 19 DI LINGKUNGAN IAIN SYEKH
ZD NURJATI CIREBON 285.986.000
PIP Kuliah
2132.053 [Base Line] 1.755.600.000
2132.053.001 | KIP Kuliah 1.755.600.000
051 KIP Kuliah 1.755.600.000
AA BANTUAN BEASISWA KIP KULIAH 1.755.600.000 100
Layanan Perkantoran
2132.994 [Base Line] 1.842.040.000
2132.994.400 | Layanan Perkantoran (PNBP/BLU) 1.842.040.000
002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor 1.842.040.000
IE PEMELIHARAAN SYSTEM JARINGAN INTERNET (LAN/WIFI dan Data Center) 41.000.000 100
IF HONOR RUTIN PENYELENGGARAAN KEGIATAN LP2M DAN LPM 184.800.000 97
ZA PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR DAN KURSI KULIAH 484.000.000 100
ZB PUSAT TEKNOLOGI INFORMASI DAN PANGKALAN DATA 17.760.000 100
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ZC OPERASIONAL SERTA PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA KOORDINASI DAN KONSULTASI KELEMBAGAAN 565.000.000 98
ZD RAPAT PADA INSTITUT 9.000.000 100
ZH BIAYA OPERASIONAL DAN HONOR RUTIN PENYELENGGARAAN KEGIATAN UKPB)J 96.480.000 100
Zl BIAYA SEWA KENDARAAN OPERASIONAL PEJABAT 384.000.000 100
BIAYA PENGURUSAN SERTIFIKAT TANAH ASTADAPA TENGAH TANI CIREBON DAN TANAH CIKEDUNG INDRAMAYU
Z) MILIK IAIN SYEKH NURJATI CIREBON 60.000.000 100
2135 Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam 63.092.625.000
Layanan Dukungan Manajemen Eselon |
2135.950 [Base Line] 70.280.000
2135.950.002 | LAYANAN ADMINISTRASI PERENCANAAN, EVALUASI DAN PELAPORAN 70.280.000
051 Penyusunan Rencana Program dan Anggaran 70.280.000
NA KOORDINASI DAN SINKRONISASI PERENCANAAN KEUANGAN TAHUN 2019 70.280.000
Layanan Perkantoran
2135.994 [Base Line] 63.022.345.000
001 Gaji dan Tunjangan 56.473.345.000
A Pembayaran Gaji dan Tunjangan 30.800.267.000 100
B Lembur dan Honorarium 211.140.000 100
C Tunjangan Kehormatan Guru Besar (Professor) dan Profesi Dosen 11.421.600.000 100
D Pembayaran Tunjangan Kinerja Tenaga Pendidik (Dosen) dan Tenaga Kependidikan 14.040.338.000 100
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002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor 6.549.000.000
A Pemeliharaan Sarana/Prasarana Kantor 347.500.000 97
B KEPERLUAN SEHARI-HARI PERKANTORAN 761.840.000 97
C SURAT KABAR HARIAN, MEDIA ELEKTRONIK DAN JURNAL 625.400.000 97
D OPERASIONAL DAN PERLENGKAPAN SERTA SERAGAM CLEANING SERVICE DAN PRAMUTAMAN 114.200.000 97
E HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN 503.760.000 97
F HONORARIUM PENGELOLA PNBP 79.680.000 98
G Pembayaran terkait pelaksanaan operasional kantor 24.000.000 98
H LANGGANAN DAYA DAN JASA 2.373.000.000 98
I PEMELIHARAAN GEDUNG DAN BANGUNAN 1.719.620.000 98
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Rencana Kinerja Tahunan (RKT) adalah proses penyusunan rencana dalam 1 tahun yang
diperoleh dari penjabaran rencana strategis 5 tahun menurut program kegiatan dan target
tertentu yang akan dilaksanakan oleh satuan kerja. RKT memuat rencana tingkat capaian
kinerja tahunan, sasaran dan seluruh indikator kinerja kegiatan dan dilakukan sebelum
tahun anggaran baru dimulai.

Karenanya, penyusunan RKT perlu dilakukan setiap tahun sebagai dasar penyusunan
anggaran tahun anggaran berikutnya sekaligus merupakan komitmen yang ingin diwujudkan
(target setting) oleh pimpinan atau seluruh anggota satuan kerja/organisasi.

Penyusunan RKT IAIN Syekh Nurati Cirebon dilakukan untuk mewujudkan
terselenggaranya instansi yang baik (good governance), transparan, bersih dan bertanggung
jawab.

Cirebon, 6 Januari 2020
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